
Uchwała Nr 62/245/2016 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 07 czerwca 2016 r. 
 
 

w sprawie: upoważnienia Członków Zarządu do dokonania czynności prawnej 
polegającej na zaciągnięciu kredytu długoterminowego. 

 
 
 Działając na podstawie art. 89 ust. 1, pkt.3 oraz art. 262 ust.1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.poz.885,z późn.zm.)  
oraz Uchwały Nr XVII/127/2016 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 18 marca 2016 roku 
w sprawie  zaciągnięcia kredytu długoterminowego Zarząd Powiatu w Kluczborku 
uchwala co następuje: 
 
 
§ 1 Do czynności prawnej polegającej na zaciągnięciu kredytu długoterminowego  
w kwocie 2.840.170,00 zł której celem jest  pozyskanie środków finansowych  
i przeznaczenie ich na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
wyemitowanych papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów 
upoważnia się dwóch członków Zarządu Powiatu Kluczborskiego w osobach: 
 
 1. Przewodniczący Zarządu  Powiatu - Piotr Pośpiech 
 2. Wicestarosta    - Urszula Pękala - Duda 
 
 
§ 2 Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia. 

 
 

Zarząd Powiatu: 
 
 
 
 
 

1. Przewodniczący……………………………………………………….. 
       Piotr Pośpiech  
 

2. Członek ........................................................... 
Urszula Pękala - Duda 

 
 

3. Członek ........................................................... 
Jakub Goliński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 
 Ustawa o finansach publicznych zezwala jednostce samorządu terytorialnego  
na zaciąganie kredytów i pożyczek oraz emisje papierów wartościowych . Zaciągnięte 
zobowiązanie będzie miało charakter długoterminowy i zostanie przeznaczone na 
finansowanie planowanego deficytu jednostki samorządu terytorialnego, spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu wyemitowanych papierów wartościowych  
oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów. 
  

 


